[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2013
	№ 168
	с.Кормовое

	О внесении изменений в постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 12.03.2012г. № 16 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кормовского сельского поселения» на 2012- 2014 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Кормовского сельского поселения от 02.02.2012 года  № 9 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», а также в связи с формированием   бюджета Кормовского сельского поселения на 2013 год и на плановый период
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 12.03.2012  № 16 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Кормовского сельского поселения» на 2012- 2014 годы» следующие изменения:
1) Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» приложения к постановлению Администрации Кормовского сельского поселения от 12.03.2012г. № 16 изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2012-2014 годах – 2982,9 тыс. рублей в том числе:
объём средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, в том числе:

2012 год – 564,1 тыс. рублей;

2013 год – 1988,3 тыс. рублей;

2014 год – 430,5 тыс. рублей.

2) В разделе 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источники финансирования Программы таблицу 2 «Объемы финансирования Программы» изложить в новой редакции:
Таблица №2 Объемы финансирования Программы

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014

	1.
	Уличное освещение:
	397,7
	183,0
	370,5
	951,2

	1.1.
	в т.ч. оплата за потребленную электр. энергию
	336,7
	151,3
	335,0
	823,0

	1.2.
	содержание наружных сетей электроснабжения
	32,8
	31,7
	35,5
	100,0

	1.3.
	прочие работы и услуги
	28,2
	0,0
	0,0
	28,2

	2.
	Организация озеленения на территории поселения
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0

	2.1.
	Приобретение саженцев
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0

	3.
	Организация и содержание мест захоронения
	53,0
	64,6
	0,0
	117,6

	3.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ памятников воинам погибшим в ВОВ.
	53,0
	64,6
	0,0
	117,6

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения
	113,4
	122,9
	60,0
	296,3

	4.1.
	Благоустройство территории сельского поселения (организация  общественных работ по уборке мусора, побелке деревьев и др.)
	113,4
	122,9
	60,0
	296,3

	5.
	Коммунальное хозяйство
	0,0
	1597,8
	0,0
	1597,8

	5.1
	Выполнение условий лицензирования на недропользование
	0,0
	1347,8
	0,0
	1347,8

	5.2.
	Изготовление технических паспортов на Водопроводные сети п.Тихий Лиман, с.Кормовое; изготовление технического паспорта и технического плана на насосную станцию
	0,0
	237,1
	0,0
	237,1

	5.3.
	Приобретение резервного источника электроснабжения
	0,0
	12,9
	0,0
	12,9

	Всего по программе
	564,1
	1988,3
	430,5
	2982,9

2.Контроль  за   выполнением  постановления  оставляю за собой.
 Глава Кормовского

 сельского поселения                                                             Е.И.Пасечников

постановление вносит:

сектор экономики и финансов